۳ - میرزا ابوتراب «فتوت لاهوری» جدش از خواف (هرات) به هندآمده بود او از ملازمان محمد داراشاه قادری پسر شاه جهان بوده است : « سپاهی پیشه و شجاع و خیلی شخصیت داشت . هنگامه حمله احمدشاه ابدالی به لاهور، شهید شد» (۵)

شاعر نامدار میرزا عبدالقادر بیدل (م/ ۱۱۳۳ هـ / ۱۷۲۰ م) در نگارشات منثور خود در باره فتوت بحثی گشوده و آداب این آئین را آنطور بیان نموده که گویا ناظر و عامل آن بوده است .

اشارات فوق نشان میدهد که مسلک فتوت از راه ایران حتماً به شبه قاره هند و پاکستان نفوذ کرده ولی از تشکیلات مفصل آن فعلاً اطلاعی بدست نیامده است .